A%

SAMA

Grupo: <Todos>

Saldo Anterior

Receita Orgamentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Or¢amentaria
Anulagdo Receita Extra-Or¢am.
Devolugao no Exercicio
Transferéncias

Depdsitos

Bancos

APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36

CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria

MOVIMENTO

2102 - Banco Santander S/A

2114 - Banco do Brasil S/A

2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos
2118 - ("1ixa Econdmica Federal
2120 - Banco Bradesco S/A

RETENCOES
9999 - Banco Retengdo

TRANSITORIO

4001 - Sama - Valores a Recuperar

Soma:

Total

Total

Total

Total

Total

Total Geral:

I

Narcelo Augusto de Oliveira
Agéo e Finangas

Direﬁor de Administr

4y 1

4.374.938.15

1.835,39
-50.00
47.491.,45
0.00

0,00

0,00
65.277.74

4.489.492.73
SaldoAnterior

1.391.948.71
1.391.948,71

0.00
0,00

0.00
13.984.73
13.694.31

2.701.494.82
61.574.25
2.790.748,11

0.00
0,00

192.241.33
192.241,33

4.374.938,15

Despesa Orcam. e Restos
Desp. Extra-Or¢camentéaria
Devolugao de Receita
Transferéncias

Retiradas

Saldo Atual

Soma:

Depositos Retiradas
0.00 0.00
0,00 0,00
1.933.66 1.933.66
1.933,66 1.933,66
0.00 0.00

0.00 0.00
63.344.08 0.00
49.326.84 63.394.08
0.00 0.00
112.670,92 63.394,08
0.00 0.00

0,00 0,00
0.00 0.00

0,00 0,00
114.604,58 65.327,74

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua
Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Boletim Caixa e Bancos No. 81

Data de Movimento

03/05/2022

0.00
0.00
0.00
0,00

-65.277.74

4.424.214.99

4.489.492.73

SaldoAtual Namero Conta

1.391.948.71 3600104035872 -
1.391.948,71

0,00 998-0
0,00

0.00 45000140 -3
13.984.73 130032 -6
77.038.39 060000015 - 1

2.687.427.58 006.00000003 - 8
61.574.25 25386-3
2.840.024,95

0.00 1-0
0,00

192.241.33 995-0
192.241,33

4.424.214,99

e

Zz 1~}

Carlos/AparecTaB dos Reis
Tesoureiro
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